



Svenska kyrkan

Aktuellt i Svenska kyrkan Västerås
måndag till söndag 16–22 december 2024



Kören Veni Vidi Canti släpper julskiva på Spotify

God's precious gift heter julskivan som kören Veni Vidi Canti släppt på Spotify. Den går också att köpa som CD.

Gospelkören Veni Vidi Canti i Önsta församling Västerås, samlades en helg i september för att spela in sånger till en julskiva. Önstaskolans musikal möblerades om till studio.

Sofia Svensson, körens förra ledare hade både skrivit nytt material och skrivit nya arrangemang på traditionella jullåtar för gospelkör. Musiken var redan inspelad i förväg så för de flesta var det en ny erfarenhet att sjunga med musiken i hörlurar.

Från den första december finns

skivan, som heter God's precious gift, att lyssna på på Spotify. Sök på Veni Vidi Canti.

Förutom titellåten God's precious gift finns traditionella julsånger som Silent night och Jul, jul strålande jul och gospelsånger som Thank you Jesus for loving me och Hosianna.

Det går också bra att köpa en cd-skiva genom att swisha minst 100 kronor till Västerås Stadsmission. Mer information får du hos Anna.Knutsson@svenskakyrkan.se

Musikerna är Daniel Stenbaek, piano/orgel, Oscar Eriksson Uggla, trummor, Viktor Olofsson, gitarr och Magnus Ahlgren, bas. Magnus tog även hand om inspelnings-tekniken.



Jesus mor Maria får egen musikgudstjänst

Söndag 22 december kl 18, den fjärde advent, firas en musikgudstjänst i domkyrkan där jungfru Maria står i centrum.

Många känner säkert till att Västerås domkyrka sedan tillkomsten är tillägnad Maria, Herrens Moder, och att hon brukar firas på just fjärde advent. Därför är det här en passande dag att samlas kring henne, i ord och ton.

Musikgudstjänsten har arbetats fram av Eva Abragi, präst, och Anna-Karin Annmo, körledare i domkyrkan. Det blir en meditativ gudstjänst, indelad i fyra teman, med olika perspektiv på Marias liv som mor till Jesus.

– Vi har försökt skapa en helhet, där vi får möta Maria i både glädje och sorg genom läsningar, betraktelser och böner, säger Eva Abragi. Och det känns fantastiskt att få göra det tillsammans med så duktiga körsångare.

Det är domkyrkans äldre flickkör, Vocalis Mariae (vars namn betyder Marias röst) som står

för körsången i gudstjänsten. De sjunger bland annat några av de musikaliska tolkningar som finns av bönen Ave Maria.

De fyra teman är bebådelsen, födelsen, flykten och lovsången: **Bebådelsen**, då enligt Bibeln en ängel kommer till Maria för att berätta att hon skulle bli gravid och föda Guds son. Maria ställer sig till förfogande för Guds plan.

Födelsen, då Jesus, Guds son, föds i ett enkelt stall lagd i en krubba och uppvaktad av herdar och tre stjärntydare och omsjungen av en änglakör.

Flykten, då Bibeln berättar att kung Herodes känner sig hotad av en påstådd nyfödd kung och sänder soldater att döda alla nyfödda gossebarn. Jesus familj flyr till Egypten.

Lovsången, då Jesus familj beger sig till Jerusalems tempel för att ge ett tackoffer, ett tack för sin nyfödda son. I templet finns en äldre man, som känner igen Guds son i Jesus och brister ut i lovsång; Symeons lovsång.

Foto: Johannes Frandsen/IKON

Julkonsert med stråkar och sång

Onsdag 18 december kl 18.30
Gideonsbergskyrkan

Körerna Cantate och Önsta Vocalis sjunger vacker julmusik tillsammans med stråkorkestern Kamus.
Fri entré

Julsånger i Romfartuna kyrka

Söndag 22 december kl 17
Romfartuna kyrka

Skultuna vokalensemble
Romfartunas stjärngossar
Fri entré



Jul, jul strålande jul

Svängig, välkänd och stämningsfull julmusik

Söndag 22 december kl 18
Badelunda kyrka

Filip Olandersson, trumpet.
Anita Olandersson, orgel, piano.
Fri entré

Läs mer på webben, svenskakyrkan.se/vasteras eller ring vår växel: 021-81 46 00, vardagar 8–16

Följ gärna Svenska kyrkan Västerås i sociala medier

Alla gudstjänster hittar du i Kyrkguiden – finns där du hämtar appar

Du är älskad!